

Blingedal & Olesen ApS

**Østergårdsvej 4
7840 Højslev**

CVR-nr. 39 89 84 03

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Mathias Mark Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	4
Balance pr. 30. september 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blingedal & Olesen ApS
Østergårdsvej 4
7840 Højslev

CVR-nr.: 39 89 84 03

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Skive

Direktion

Emil Blingedal
Mathias Olesen

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Nørregade 34
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 669.196, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.554.836.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Nettoomsætning		7.874.644	7.492
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	100
Andre driftsindtægter		57.367	95
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.854.904	-3.489
Andre eksterne omkostninger		-1.429.756	-714
Bruttoresultat		4.647.351	3.484
Personaleomkostninger	1	-3.632.310	-2.552
Resultat før af- og nedskrivninger		1.015.041	932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-41.607	-28
Resultat før finansielle poster		973.434	904
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-40
Finansielle indtægter		24.104	15
Finansielle omkostninger		-137.736	-102
Resultat før skat		859.802	777
Skat af årets resultat	2	-190.606	-182
Årets resultat		669.196	595
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	114
Overført resultat		547.196	481
		669.196	595

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	206.606	62
Materielle anlægsaktiver		206.606	62
Deposita		2.600	0
Finansielle anlægsaktiver		2.600	0
Anlægsaktiver i alt		209.206	62
Færdigvarer og handelsvarer		2.163.921	2.001
Varebeholdninger		2.163.921	2.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.243.198	496
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	382.693	991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		647.143	530
Andre tilgodehavender		46	45
Udskudt skatteaktiv		0	1
Periodeafgrænsningsposter		99.470	107
Tilgodehavender		2.372.550	2.170
Likvide beholdninger		455.499	754
Omsætningsaktiver i alt		4.991.970	4.925
Aktiver i alt		5.201.176	4.987

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.382.836	835
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		<u>1.554.836</u>	<u>885</u>
Hensættelse til udskudt skat		56.723	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>56.723</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		512.685	2.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.944	1.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.761.837	5
Selskabsskat		123.162	297
Anden gæld		1.046.989	538
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.589.617</u>	<u>4.102</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.589.617</u>	<u>4.102</u>
Passiver i alt		<u>5.201.176</u>	<u>4.987</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	835.640	0	885.640
Årets resultat	0	547.196	122.000	669.196
Egenkapital 30. september 2023	50.000	1.382.836	122.000	1.554.836

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.257.788	2.432
Pensioner	345.180	73
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.342</u>	<u>47</u>
	<u>3.632.310</u>	<u>2.552</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	133.188	190
Årets udskudte skat	<u>57.418</u>	<u>-8</u>
	<u>190.606</u>	<u>182</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2022		165.501
Tilgang i årets løb		<u>185.200</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>350.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		102.488
Årets afskrivninger		<u>41.607</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>144.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>206.606</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>382.693</u>	<u>991</u>
	<u>382.693</u>	<u>991</u>
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	81.293	81
Mellem 1 og 5 år	<u>161.561</u>	<u>243</u>
	<u>242.854</u>	<u>324</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	150.000	150
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
